
DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

7769

Hemorrede

DEZ

Total de doações

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Iguatu

Hemoce Juazeiro do  Norte

Hemoce Quixadá

Hemoce Sobral

4158

680

489

716

512

1214

 

 

 

 

 

 

 



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

4158

Hemoce Fortaleza

Hemoce Sede Hemoce Flores

Coletas externas

2468 405

1285

Total de doações

DEZ
   

 



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

680

Hemocentro Regional de Crato

Hemocentro Coletas externas

283 397

Total de doações

 

DEZ

    

   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

1214

Hemocentro Regional de Sobral

Hemocentro Coletas externas

355 859
Total de doações

DEZ
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

489

Hemocentro Regional de Iguatu

Hemocentro Coletas externas

181 308

Total de doações

DEZ
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

716

Hemonúcleo Juazeiro do Norte

Hemocentro Coletas externas

643 73
Total de doações

DEZ
   



DOAÇÕES DE SANGUE

 SECRETARIA DA SAÚDE

512

Hemocentro Regional de Quixadá

Hemocentro Coletas externas

154 358

Total de doações

DEZ
   



TRANSFUSÃO POR COMPONENTE

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 31 de dezembro

Concentrado de Hemácias

68,36%

Concentrado de Plaquetas

Plasma

Crioprecipitado

12,03%

15,10%
10470

Transfusões
Realizadas

DEZ
Crioprecipitado

 
Outros

0,32%

4,17%

 

 

 

 

 

 



TRANSFUSÃO POR REGIONAL

 SECRETARIA DA SAÚDE

Obs: Esses dados podem ser
alterados a partir da inclusão

de novos registros.

Dados de toda a Hemorrede colhidos
no período de 01 a 31 de dezembro.

Hemoce Fortaleza

221

0%

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

018

029

000

002

270

Transfusões
( Ambulatório de transfusão ) 

DEZ  

 

 

 

 

 



EXAMES REALIZADOS

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hematologia

Citometria

Mielograma

Anatomia Patológica

Coagulação

000Biologia Molecular

9770

238

154

1286

609
Total

47481
000Automação 35226

000COVID 175

DEZ
023

 

 
 

 

 

 

 

 

 



AGENDAMENTO
E  CONVOCAÇÃO

 
SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

Hemoce Juazeiro do Norte 000

1376 152

296 370

2569 176

1124 1027

1129 346

176 803

AGENDAMENTOS CONVOCAÇÃO

6670 2874Hemorrede

DEZ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DISPENSAÇÃO
DE MEDICAMENTOS
PROCOAGULANTES

 SECRETARIA DA SAÚDE

Hemoce Fortaleza

Hemoce Crato

Hemoce Sobral

Hemoce Iguatu

Hemoce Quixadá

7014

705

1011

492

257

Total

9479DEZ
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